
                                                                  

     

EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE 

RINCÓN DE LA VICTORIA
(MÁLAGA)

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de 
puntuaciones, para la provisión en propiedad de 12 plazas de Auxiliar 
Administrativo incorporadas a la Oferta Extraordinaria de Empleo Público de 
Estabilización de Empleo Temporal de 2022, enmarcada en la Ley 20/2021 de 28 
de diciembre, del Ayuntamiento de Rincón de la Victoria, cuyas bases se 
publicaron en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 200 de 19 de 
octubre de 2022 y posteriores modificaciones en el número 206 de 27 de octubre 
de 2022 y en el número 8 de 13 de enero de 2023, así como en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía número 228 de 28 de noviembre de 2022, se informa que 
se ha procedido a publicar tanto en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento como en 
la Página Web www.rincondelavictoria.es, una vez resueltas la alegaciones 
presentadas, el listado definitivo de puntuaciones otorgadas en el procedimiento de 
selección (concurso), así como la propuesta de nombramiento de funcionarios de 
carrera y la constitución de bolsa de trabajo.

ALEGACIONES

Reunida la Comisión permanente de valoración, se ha procedido a evaluar las 
alegaciones (ordenadas según número de registro de entrada) que a continuación 
se relacionan, con el resultado que se indica:

 RG 5577: Se admite la alegación, al comprobar que cumple los requisitos de 
acceso al procedimiento de selección, y por error, fue excluida. Se procede 
a incluir en el listado de admitidos y se valora la solicitud.

 RG 5581: Se estima parcialmente la alegación y se modifica la puntuación.
 RG 5604: Se desestima la alegación, se valoran los méritos conforme el 

criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL.d).

 RG 5618: Se estima parcialmente la alegación y se modifica la puntuación. 
 RG 5622: Se desestima la alegación, puntuación correctamente otorgada.
 RG 5664: Se desestima la alegación, se valoran los méritos conforme el 

criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL.d).

 RG 5667: Se desestima la alegación, se presenta la documentación fuera de 
plazo. 

 RG 5709: Se desestima la alegación, no aporta documentación acreditativa 
de méritos.

 RG 5829: Se desestima la alegación, no aporta documentación acreditativa 
de méritos.

 RG 5852: Se estima parcialmente la alegación y se modifica la puntuación.
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LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES

EXPERIENCIA

DNI nombre EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL CR 1 CR 2 CR 3 CR 4

***9495** AGUERO GALLARDO, CRISTOBAL EDUARDO 0 6 6 0 0 0 0

***1222** AGUILAR DEL PINO DOLORES ROMUALDA 43,25 40 83,25 0 0 43,25 0

***7469** ARRABAL TELLEZ, VANESA 15 40 55 0 0 15 0

***5792** BAENA GORDILLO, NURIA 0 0 0 0 0 0 0

***3712** BARROCAL LOPEZ, SANDRA 18,8 40 58,8 0 0 0 18,8

***8166** BELMONTE CANILLAS, MAGDALENA 30,59 40 70,59 0 0 30,59 0

***5229** BERMEJO SANCHEZ, JUAN CARLOS 60 40 100 60 0 0 0

***5820** BOZA JIMENEZ, JOSE ANTONIO 6,35 40 46,35 0 0 0 6,35

***8649** CASTILLO MORENO, MARIA ANGELES 60 40 100 60 0 0 0

***8077** CERBAN PARRA, MARIA ANGELES 0 0 0 0 0 0 0

***2355** CHECA GEA, RAMON ALFONSO 48,59 40 88,59 0 0 48,59 0

***8908** CHINCHILLA FERNANDEZ, ANTONIO 0 6 6 0 0 0 0

***2437** CRIADO FERNANDEZ, FRANCISCA LOURDES 11,44 40 51,44 11,44 0 0 0

***0261** CRUZ PODADERA, CRISTINA DEL CARMEN 5,94 40 45,94 0 0 1,43 4,51

***6560** DELGADO MOLINA, VIRGINIA 60 40 100 60 0 0 0

***5156** FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR 11,44 40 51,44 11,44 0 0 0

***9899** FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR 60 40 100 0 0 0 60

***6914** FERNANDEZ MUÑOZ, MARINA 60 40 100 60 0 0 0

***2436** FORCADA GONZALEZ, ELENA 24,65 40 64,65 0 0 14,3 10,35

***1936** GAITAN DIAZ, MARCOS 6,588 40 46,59 0 0 1,91 4,68

***0737** GARCIA MACIAS, LOURDES BEATRIZ 20,07 40 60,07 6,43 0 13,64 0

***9370** GARCÍA ROJAS, ELISA ISABEL 25,33 40 65,33 0 0 25,33 0

***5417** GOMEZ FRANCO, MIGUEL ANGEL 48,03 40 88,03 0 0 48,03 0

***9399** GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ 11,3 40 51,3 0 0 0,95 10,35

***7241** GONZÁLEZ TORRES, CRISTINA 16,433 40 56,43 0 0 10,76 5,68

***3305** GUTIERREZ JIMENEZ, MANUEL ANGEL 18,18 40 58,18 0 0 16,49 1,69

***8903** HERNANDO RUIZ, CRISTINA 2,86 0 2,86 2,86 0 0 0

***1324** IGLESIAS FOUCE, MARIA JOSE 0 40 40 0 0 0 0

***7800** JIMENA RUIZ, JUANA BELEN 60 40 100 60 0 0 0

***2846** JIMENEZ BURGOS, MARIA MAR 2,26 40 42,26 1,43 0 0 0,83

***3996** JIMENEZ BURGOS, MARIA VICTORIA 10,06 40 50,06 0 0 6,69 3,37

***4326** JIMÉNEZ CASTRO, ANTONIO JESUS 43,08 40 83,08 0 0  43,08

***6710** JIMENEZ DIAZ, ALBERTO 60 40 100 0 45,6 23,2 0

***8785** JIMENEZ JIMENEZ, SILVIA 0 40 40 0 0 0 0

***5380** JIMENEZ MARTIN, ANA MARIA 54,82 40 94,82 0 0 48,31 6,51

***5496** LEIVA PINO, MARIA CARMEN 60 40 100 60 0 0 0

***1165** MARMOLEJO DIAZ, YOLANDA 0 40 40 0 0 0 0
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***5735** MARTÍNEZ LÓPEZ, MIGUEL ALEJANDRO 0 6 6 0 0 0 0

***9226** MEDINA CANO, CARMEN MARIA 0,717 40 40,72 0 0 0 0,72

***8164** MORENO MALDONADO, MARCOS 0 40 40 0 0 0 0

***4558** NAVARRO HERMOSO, URSULA 11,35 40 51,35 5,01 0 0 6,35

***6223** PALOMO ROMERO, GLORIA ISABEL 15,22 40 55,22 2,14 0 10,75 2,33

***6834** PANIAGUA LOPEZ, GUILLERMINA 60 40 100 60 0 0 0

***9163** PERDIGUERO REY, MARIA JESUS 60 40 100 60 0 0 0

***9037** PEREZ EXTREMERA, NATALIA 60 40 100 60 0 0 0

***4872** PEREZ ORTIZ, LOURDES 31,46 40 71,46 0 0 29,63 1,83

***5265** PEREZ UTRERA, YOLANDA 13,38 40 53,38 0 0 13,38 0

***4738** PICADO NIETO, BLANCA 0 40 40 0 0 0 0

***9421** PURO MORALES, MANUEL 60 40 100 0 0 60 0

***5477** RAMIREZ PEREDA, LORENA 12,76 0 12,76 0 0 10,76 2,00

***2895** RAMOS BARRIONUEVO, MARINA 0 40 40 0 0 0 0

***9661** RIOS CAMPOS, CECILIA 8,87 40 48,87 0 0 0 8,87

***6868** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DOLORES 60 40 100 60 0 0 0

***3802** ROLDAN ALVAREZ, ISABEL MARIA 0 0 0 0 0 0 0

***8014** ROMERO BERMUDEZ, ANA ISABEL 11,42 40 51,42 10,72 0 0,7 0

***9046** ROMERO MONFRINO, SUSANA 31,18 40 71,18 0 0 3,8 27,38

***9124** RUIZ MARTIN, JOSE ANTONIO 36,34 40 76,34 0 0 4,78 31,56

***5579** SAEZ MUÑOZ, Mª PILAR 40,98 40 80,98 0 0 36,8 4,175

***0688** SALIDO GAONA, SAMUEL 0 40 40 0 0 0 0

***9002** SANCHEZ ACHA, SONIA 25,57 40 65,57 0 0 25,57 0

***0276** SANCHEZ ANDUJAR, FRANCISCO JOSE 15,27 40 55,27 0 0 12,6 2,67

***8911** SANCHEZ MARQUEZ, FRANCISCA MARIA 60 40 100 60 0 0 0

***4691** SANTANA GALINDO, ASUNCION 55,1 40 95,1 0 0 0 55,1

***7768** SANTANA MENDEZ, MARIA CARMEN 19,57 40 59,57 0 0 6,21 13,36

***9843** SANTANA RUIZ, MARIA CARMEN 60 40 100 60 0 0 0

***8662** SIERRA CERDAN, MARIA CARMEN 18,41 0 18,41 0 0 18,41 0

***7430** SOLER PECIÑA FERNANDO JOSE 2,75 40 42,75 0 0 1,913 0,84

***8355** TRIANO ORTIZ MARIA DOLORES 45,55 40 85,55 0 0 0,95 44,6

***8598** TRIVIÑO AGUDO MARIA VICTORIA 16,5 40 56,5 5 0 0 11,5

***6090** VERGARA ALCALDE ERICA 29,55 8 37,55 0 0 0 29,55

***4368** VILLAESCUSA GOMEZ VERONICA 32,06 25,5 57,56 0 0 0 32,06

*Cr1. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL,a).
*Cr2. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL,b).
*Cr3. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL,c).
*Cr4. Se corresponde con el criterio de valoración correspondiente al punto sexto de las bases, 
CONCURSO, A. EXPERIENCIA PROFESIONAL.d).
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A la vista de las puntuaciones otorgadas, y en cumplimiento de lo indicado 
en la base sexta de las que rigen el proceso (aplicándose los criterios de 
desempate establecidos), se propone para el nombramiento de funcionarios de 
carrera de las plazas ofertadas e indicadas anteriormente a los siguientes 
aspirantes que figuran ordenados según la letra de su apellido conforme a la 
Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Secretaría de Estado de Función Pública, 
por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado. 
Deberán entregar la documentación prevista en el punto octavo de las bases en el 
plazo de veinte días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la presente 
publicación. 

DNI nombre TOTAL

***5229** BERMEJO SANCHEZ, JUAN CARLOS 100

***8649** CASTILLO MORENO, MARIA ANGELES 100

***6560** DELGADO MOLINA, VIRGINIA 100

***6914** FERNANDEZ MUÑOZ, MARINA 100

***7800** JIMENA RUIZ, JUANA BELEN 100

***5496** LEIVA PINO, MARIA CARMEN 100

***6834** PANIAGUA LOPEZ, GUILLERMINA 100

***9163** PERDIGUERO REY, MARIA JESUS 100

***9037** PEREZ EXTREMERA, NATALIA 100

***6868** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DOLORES 100

***8911** SANCHEZ MARQUEZ, FRANCISCA MARIA 100

***9843** SANTANA RUIZ, MARIA CARMEN 100

*En los casos de empate de puntuación, se atiende a los criterios de desempate referidos en la base 
sexta de la convocatoria.

Tal y como se establece en la base décima de las que rigen el proceso, se 
establece la siguiente bolsa de trabajo, que regirá en orden de llamamiento para el 
nombramiento de funcionario/a interino, cuando surja la necesidad conforme a lo 
previsto en el art. 10 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el 
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, que entrará en vigor desde el día 1 de agosto de 2023.

DNI nombre TOTAL

***9899** FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR * 100

***6710** JIMENEZ DIAZ, ALBERTO * 100

***9421** PURO MORALES, MANUEL * 100

***4691** SANTANA GALINDO, ASUNCION 95,1

***5380** JIMENEZ MARTIN, ANA MARIA 94,82

***2355** CHECA GEA, RAMON ALFONSO 88,59

***5417** GOMEZ FRANCO, MIGUEL ANGEL 88,03

***8355** TRIANO ORTIZ MARIA DOLORES 85,55
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***1222** AGUILAR DEL PINO DOLORES ROMUALDA 83,25

***4326** JIMÉNEZ CASTRO, ANTONIO JESUS 83,08

***5579** SAEZ MUÑOZ, Mª PILAR 80,98

***9124** RUIZ MARTIN, JOSE ANTONIO 76,34

***4872** PEREZ ORTIZ, LOURDES 71,46

***9046** ROMERO MONFRINO, SUSANA 71,18

***8166** BELMONTE CANILLAS, MAGDALENA 70,59

***9002** SANCHEZ ACHA, SONIA 65,57

***9370** GARCÍA ROJAS, ELISA ISABEL 65,33

***2436** FORCADA GONZALEZ, ELENA 64,65

***0737** GARCIA MACIAS, LOURDES BEATRIZ 60,07

***7768** SANTANA MENDEZ, MARIA CARMEN 59,57

***3712** BARROCAL LOPEZ, SANDRA 58,8

***3305** GUTIERREZ JIMENEZ, MANUEL ANGEL 58,18

***4368** VILLAESCUSA GOMEZ VERONICA 57,56

***8598** TRIVIÑO AGUDO MARIA VICTORIA 56,5

***7241** GONZÁLEZ TORRES, CRISTINA 56,43

***0276** SANCHEZ ANDUJAR, FRANCISCO JOSE 55,27

***6223** PALOMO ROMERO, GLORIA ISABEL 55,22

***7469** ARRABAL TELLEZ, VANESA 55

***5265** PEREZ UTRERA, YOLANDA 53,38

***5156** FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR * 51,44

***2437** CRIADO FERNANDEZ, FRANCISCA LOURDES * 51,44

***8014** ROMERO BERMUDEZ, ANA ISABEL 51,42

***4558** NAVARRO HERMOSO, URSULA 51,35

***9399** GONZÁLEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ 51,3

***3996** JIMENEZ BURGOS, MARIA VICTORIA 50,06

*En los casos de empate de puntuación, se atiende a los criterios de desempate referidos en la base 
sexta de la convocatoria.

Rincón de la Victoria, fecha de firma electrónica
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

(Firmado electrónicamente)
Fdo.  D. Miguel Berbel García
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